
アネックスタワー ロビー改装工事のご案内

記

1. 期間 2019年11月25日（月）～ 2020年3月下旬

2. 時間 9:30 A.M. ～ 6:00 P.M.

3. 備考 状況により、工事期間および時間が変更になる場合がございます。

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、下記期間においてアネックスタワー7階ロビーの改装工事を

実施させていただきます。

つきましては、工事にともなう音や振動が発生する場合がございます。

また、改装工事期間中はロビーへの導線を変更させていただきます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、

お願い申しあげます。

2019年11月25日（月）

～ 2020年1月下旬（予定）
2020年2月初旬～2020年3月下旬 (予定)

以上

品川プリンスホテル 支配人

フ

ロ

ン

ト

2019年 11月

フ

ロ

ン

ト


